

# COMPUTO METRICO

**OGGETTO:** COMPUTO METRICO QUADRO IRRIGAZIONE  
COMPUTO DI VARIANTE

**COMMITTENTE:** comune di concesio

Data, 23/05/2024

**IL TECNICO**  
Gervasoni Per. Ind. Luca

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>RIPORTO</b>							
	<b><u>LAVORI A MISURA</u></b>							
	<b>IMPIANTO (SpCat 1)</b>							
1 / 7 prova passaggi	ricerca e prova passaggi tubazioni interrato esistenti  SOMMANO a corpo					0,00	460,00	0,00
2 / 8 giunte	rifacimento scatole e giunte zona pompe per sensori, sonde, galleggianti  SOMMANO a corpo					0,00	460,00	0,00
	<b>QUADRI ELETTRICI (SpCat 2)</b>							
3 / 1 Q-Irr	Fornitura Quadro Irrigazione in armadio in vetroresina tipo Grafi7 685x1390x460 con piastra di fondo fissato a terra su basamento (escluso). Dotato di porta trasparente munita di serratura apribile con chiave o attrezzo, composto da interruttori e accessori come da schema allegato. Il tutto completo di posa in opera, cablaggio a regola d'arte e collegamento delle linee in uscita (ed entrata).  SOMMANO a corpo					1,00 1,00	6'411,25	6'411,25
	<b>LINEE ELETTRICHE (SpCat 3)</b>							
4 / 2 3g1.5	Fornitura e posa cavo FG16OR16 3G1,5 e collegamento utenze derivate direttamente dai quadri di comando. Compresa le opere accessorie per la posa e l'infilaggio. Il tutto installato e collegato a regola d'arte.  SOMMANO m		40,00			40,00 40,00	2,91	116,40
5 / 3 4x1.5	Fornitura e posa cavo FG16OR16 4x1,5 e collegamento utenze derivate direttamente dai quadri di comando. Compresa le opere accessorie per la posa e l'infilaggio. Il tutto installato e collegato a regola d'arte.  SOMMANO m		140,00			140,00 140,00	3,51	491,40
6 / 4 5g25	Fornitura e posa cavo FG16OR16 5G25 e collegamento utenze derivate direttamente dai quadri di comando. Compresa le opere accessorie per la posa e l'infilaggio. Il tutto installato e collegato a regola d'arte.  SOMMANO m		220,00			220,00 220,00	27,21	5'986,20
7 / 5 4x2.5	Fornitura e posa cavo FG16OR16 4x2,5 e collegamento utenze derivate direttamente dai quadri di comando. Compresa le opere accessorie per la posa e l'infilaggio. Il tutto installato e collegato a regola d'arte.  SOMMANO m		90,00			90,00 90,00	4,22	379,80
8 / 6	Fornitura e posa cavo FG16OR16 5G16 e collegamento utenze							
	<b>A RIPORTARE</b>							13'385,05

